
    
 

 

 

10. april 2025 

Selskabsmeddelelse nr. 29/2025 
 

 

Alm. Brand A/S - Resultat af ordinær generalforsamling den 10. april 2025 
 

Alm. Brand A/S har dags dato afholdt ordinær generalforsamling. Generalforsamlingen blev gennemført i 
overensstemmelse med den fremlagte dagsorden og de af bestyrelsen fremlagte fuldstændige forslag. 

 
Årsrapporten for 2024 blev godkendt, og der blev meddelt decharge til bestyrelse og direktion.  
 
Generalforsamlingen vedtog bestyrelsens forslag om at udbetale udbytte på 0,60 kr. pr. aktie for 2024 
svarende til i alt 904 mio. kr. Det resterende overskud overføres til selskabets reserver. 
 
Bestyrelsens forslag om, at bestyrelsen i tiden indtil 30. april 2026 skal være bemyndiget til at lade selskabet 
erhverve egne aktier inden for en grænse på 10 % af aktiekapitalen, blev vedtaget. 
 
Bestyrelsens forslag om at forlænge bestyrelsens bemyndigelse indtil 9. april 2030 til at forhøje 
selskabskapitalen henholdsvis med og uden fortegningsret for selskabets bestående aktionærer samt 
bemyndigelse til at udstede konvertible gældsbreve ligeledes henholdsvis med og uden fortegningsret for 
selskabets bestående aktionærer, blev godkendt.  
 
Bestyrelsens forslag om at nedsætte selskabskapitalen med nominelt 88.140.000 kr. fra 1.541.140.000 kr. til 
1.453.000.000 kr. blev godkendt. Kapitalnedsættelsen sker til en gennemsnitlig pris betalt pr. aktie på 14,70 
kr. Som afledt effekt heraf blev forslag om ændring af selskabets vedtægt vedr. angivelse selskabets 
aktiekapital samtidig godkendt.   
 
På en vejledende afstemning blev Vederlagsrapporten for 2024 godkendt, ligesom Vederlagspolitikken blev 
godkendt.  
 
Jørgen Hesselbjerg Mikkelsen genopstillede ikke til selskabets bestyrelsen. De øvrige generalforsamlingsvalgte 
bestyrelsesmedlemmer var på valg. Christian Høegh-Andersen opstillede til bestyrelsen.  Jais Valeur, Jan Skytte 
Pedersen, Tina Schmidt Madsen, Pia Laub og Anette Eberhard blev genvalgt til bestyrelsen. Christian Høegh-
Andersen blev valgt til bestyrelsen. Endvidere blev bestyrelsens honorarer for 2025 godkendt. 
 
Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab blev genvalgt som revisor for selskabet samt som 
bæredygtighedsrevisor. 
 
På et bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig med Jais Valeur som formand 
og Jan Skytte Pedersen som næstformand.  
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